
UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wniosek z dnia 10 marca 2025 r. dotyczący określenia jednostki osadniczej dla Brennej Leśnicy 
przekazać do Wójta Gminy Brenna, jako organu właściwego do rozpatrzenia. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Brenna zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brenna zobowiązując go do 
przesłania wnioskodawcy oraz do Wójta Gminy Brenna odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem, 
tytułem zawiadomienia o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BB5C71-6DAC-4D69-99E9-174B2A9FD40E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 11 marca 2025 r. (data wpływu do Urzędu Gminy) do Rady Gminy Brenna wpłynął wniosek, 
dotyczący określenia jednostki osadniczej dla Brennej Leśnicy. Adresatem niniejszego wniosku jest również 
Wójt Gminy Brenna.  

Przewodniczący Rady Gminy w dniu 19 marca 2025 r. skierował wniosek do rozpatrzenia przez Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji, a także przekazał wniosek do zapoznania się na Komisję Oświaty i Spraw 
Społecznych oraz na Komisję Rozwoju i Finansów. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w dniach 1 i 22 kwietnia 2025 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że wnioskodawca wnosi o określenie jednostki osadniczej 
dla Brennej Leśnicy na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych z dnia 24 lipca 2009 r. (Dz.U. 
Nr 124, poz. 1030). 

W dniu 4 kwietnia 2025 r. do wiadomości Rady Gminy wpłynęło pismo Wójta Gminy skierowane do 
wnioskodawcy, informujące, że na obszarze Gminy Brenna występują 3 jednostki osadnicze - miejscowości 
Brenna, Górki Wielkie i Górki Małe.   

Komisja po szczegółowej analizie wniosku stwierdziła, że Rada Gminy nie jest organem właściwym do  
jego rozpatrzenia.  

Komisja wnioskuje do Rady Gminy o przekazanie wniosku do organu właściwego, tj. do Wójta Gminy 
Brenna, zgodnie z art. 243 Kpa. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BB5C71-6DAC-4D69-99E9-174B2A9FD40E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


